Lo anterior se comunica al favorecido.

CLAUSULA SÉTIMA: Premios

El participante que cumpla con los requisitos, condiciones y mecánica indicados

mediante el correo electrónico o mensaje de texto, así como en este reglamento 

podrá participar por los siguientes premios: 

• Trescientos cincuenta y tres (353) premios distribuidos de la siguiente manera:

▪ Hotel Fiesta Resort:

Tres (3) premios de un certificado digital valido por fin de semana en el 

Hotel Fiesta Resort, para un (01) ganador y un (01) acompañante, bajo 

la modalidad todo incluido. Para (3) ganadores.

[...]

para cien (100) ganadores.

▪ Unimart:

Cien (100) premios de un (01) cupón de compra digital por ₡50,000

para cien (100) ganadores.

▪ Uber Eats:

Ciento cincuenta (150) premios de un (01) cupón de compra digital

aplicable en Uber Eats, por un monto de veinte y cinco mil colones 

(₡25.000), para ciento cincuenta (150) ganadores. 

Consideraciones de premios:

▪ Hotel Fiesta Resort:

- El premio no podrá ser utilizado en fechas como vacaciones de 

mediados de año, fin de año, día de la madre, días feriado, entre 

otros.

- Alimentación y bebidas bajo el sistema todo incluido.

[...]

Hotel Fiesta Resort Dos (02) premios Un (01) premio

Cupón de compra en 
Delta

Cincuenta (50) Cincuenta (50)

Cupón de compra en 
Unimart

Cincuenta (50) Cincuenta (50)

Cupón de compra en 
Uber Eats

Setenta y cinco (75) Setenta y cinco (75)

Total Ciento setenta y siete 
premios (177)

Ciento setenta y seis 
premios (176)

Se sorteará un total de trecientos cincuenta y tres (353) premios: tres (3) premios de 

un fin de semana en el hotel Fiesta Resort todo incluido, cien (100) cupones digitales 

de ₡50,000 Delta, cien (100) cupones digitales de ₡50,000 Unimart, ciento

[...]

de entre el total de participantes que 

acumularon acciones y cumplieron con la mecánica de la promoción establecida 

en la cláusula Octava, se procederá a escoger de forma aleatoria a los favorecidos. 

Adicionalmente, para el sorteo se escogerá un total de ciento setenta y siete (177)

suplentes distribuidos de la siguiente manera:

Mes Mayo Junio
Certificado digital 

Hotel Fiesta 
Resort

Cuatro (04) Tres (03)

Cupón de compra 
en Delta

Veinticinco (25) Veinticinco (25)

Cupón de compra 
en Unimart

Veinticinco (25) Veinticinco (25)